
 

 

 
UPRAVA BANKE                                                                                      
Broj: UB-1/3-858-20/24               
Sarajevo, 23.01.2024.godine 
 
 
Na temelju člana 44. Statuta Union banke d.d. Sarajevo, prijedloga Sektora za poslovanje sa 
klijentima, Uprava Banke na 3.sjednici održanoj dana 23.01.2024.godine donosi: 
 
 

O D L U K U 
dopuni Odluke o Tarifi naknada za usluge u poslovanju sa stanovništvom 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom vrši se dopuna Odluke o Tarifi naknada za usluge u poslovanju sa 
stanovništvom br:UB-1/3-1111-23.5/23 od 12.12.2023. godine, tako da se vrši dopuna u 
tarifnom stavu 5.2.Plaćanje u inostranstvo i sada glasi: 
 

5.2. Plaćanje u inostranstvo 

Prijem i realizacija naloga  0,50%, min. 10,00 KM, max. 500,00 KM 

Prijem i realizacija naloga (T+1) 0,60% min. 12,00 KM, max. 500,00 KM 

Prijem i realizacija naloga (T+0) 0,70% min. 15,00 KM, max. 500,00 KM 

 
 

Član 2. 
 
Ostale odredbe Odluke br: UB-1/3-1111-23.5/23 od 12.12.2023. godine ostaju 
nepromijenjene, ako nisu u suprotnosti sa ovom Odlukom. 
 

Član 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                                                                               Za Upravu Banke 
 
    
 
                                                                                     ________________________ 
                                                                              Vedran Hadžiahmetović,Predsjednik Uprave 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
-Sektor za poslovanje sa klijentima 
-Odjel za opšte poslove 
-a/a 
 


